

Tømrmester Anders Haahr ApS
Bakkeskoven 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 20 91 46

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Anders Kruchoy Haahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrmester Anders Haahr ApS Bakkeskoven 19 7430 Ikast CVR-nr.: 34 20 91 46 Stiftet: 10. januar 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Kruchov Haahr
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.060.965	994.887
1 Personaleomkostninger	-764.292	-1.052.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.640	-93.821
Driftsresultat	185.033	-151.829
Øvrige finansielle omkostninger	-47.855	-19.341
Resultat før skat	137.178	-171.170
Skat af årets resultat	-51.000	29.000
Årets resultat	86.178	-142.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.178	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.170
Disponeret i alt	86.178	-142.170

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>536.603</u>	<u>398.423</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>536.603</u>	<u>398.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>536.603</u>	<u>398.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.987	10.883
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	15.600	15.600
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.790</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>355.377</u>	<u>26.483</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.747</u>	<u>298.944</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>407.124</u>	<u>332.427</u>
	Aktiver i alt	<u>943.727</u>	<u>730.850</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	146.474	60.296
	Egenkapital i alt	226.474	140.296
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	51.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	51.000	0
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	205.545	196.331
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	205.545	196.331
	Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.614	77.201
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.057	28.378
	Anden gæld	175.037	238.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.708	394.223
	Gældsforpligtelser i alt	666.253	590.554
	Passiver i alt	943.727	730.850
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	202.466	282.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.170	-142.170
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	60.296	140.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.178	86.178
	80.000	146.474	226.474

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	680.890	990.037
Pensioner	62.841	42.714
Andre omkostninger til social sikring	20.561	20.144
	764.292	1.052.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2023	31/12 2022
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	697.225	696.343
Tilgang i årets løb	550.750	40.882
Afgang i årets løb	-429.900	-40.000
Kostpris 31. december	818.075	697.225
Af- og nedskrivninger 1. januar	-298.802	-234.315
Årets afskrivninger	-111.640	-93.821
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	128.970	29.334
Af- og nedskrivninger 31. december	-281.472	-298.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december	536.603	398.423
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	278.545	246.331
Heraf forfalder inden for 1 år	-73.000	-50.000
	205.545	196.331
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 320 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 27 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Selskabet kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 29 t.kr.

Anders Kruchov Haahr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kruchov Haahr

Direktør

ID: 5fefb739-b476-4d53-aaea-2a2741851739

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 21:37:56

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 00:21:20

Underskrevet med MitID



Anders Kruchov Haahr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kruchov Haahr

Dirigent

ID: 5fefb739-b476-4d53-aaea-2a2741851739

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 08:55:27

Underskrevet med MitID

